



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  
**ISTITUTO COMPrensivo STATALE DI FLERO**  
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172  
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM  
Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)  
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta Scopificio Bresciano  
[scopificiobresciano@gmail.com](mailto:scopificiobresciano@gmail.com)

Oggetto: Acquisto materiale di pulizia

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

Cod. articolo	descrizione	QUANTITA' RICHIESTE	prezzo singolo	prezzo complessivo
09-00323	Carrello multiuso ALPHA 1101	1	€ 140,00	€ 140,00
27-01479	Secchio in plastica LT 4/6 C7Manper carrello	14	€ 5,20	€ 72,80
26-01455	Paletta con manico normale alto a vite	4	€ 1,30	€ 5,20
09-00300	Manico alluminio cm. 140	€ 4	€ 3,60	€ 14,40
16-00853	Pr top sapone liquido neutro rosa LT 5	16	€ 6,00	€ 96,00
18-00980	Ipoclorito candeggina LT 2	64	€ 0,72	€ 46,08
20-01088	PR top sgrassante superfici Marsiglia Ml 750	96	€ 1,45	€ 139,20
25-01387	Fibra abrasiva verde 15x30 "X3" perfetto	20	€ 0,50	€ 10,00
15-00846	Panno microfibra "micromax" 40x40 color	20	€ 2,20	€ 44,00
23-01243	Sapone liq. Marsiglia LT 1	12	€ 1,35	€ 16,20
20-01068	Ben hur detergente vetri Ml 750	30	€ 2,30	€ 69,00
10-00480	Ragnatore per asta telescopica	1	€ 3,50	€ 3,50
10-00455	Asta telesc. All pz 2x1,25	1	€ 16,00	€ 16,00
27-01465	Cestino gettacarta	2	€ 2,30	€ 4,60
10-00425	Vello lavavetri cm 35	1	€ 6,90	€ 6,90

10-00385	Tergivetro acciaio cm 35	2	€ 6,90	€ 13,80
08-00235	Scope elettrostatiche cm 60 completa	1	€ 12,00	€ 12,00
08-00240	Ricambio elettrost. Cm 60	2	€ 5,00	€ 10,00
14-00745	Portarotolo maxi giambo 588	1	€ 20,00	€ 20,00
13-00721	Dispenser x piegati a C/Z art. 695 bianco	1	€ 19,87	€ 19,87
13-00657	Pulimento dart wipe 800 strappi W.S. microincollato	20	€ 4,75	€ 95,00
14-00764	Maxi igienica cell. Gr. 900 daina micorincollato	36	€ 2,75	€ 99,00
13-00719	Asciugamani A zeta natural celtex Cf. da 3750 pz	2	€ 28,00	€ 56,00
		<b>Totale complessivo</b>		<b>1009,55 €</b>
			<b>IVA</b>	<b>222.10 €</b>
		<b>TOTALE IVA INCLUSA</b>		<b>1.231,65 €</b>

Il costo complessivo è pari a € 1.231,65 I.V.A. inclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: Z2F388FECE**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM.**

Distinti saluti.

**Il Dirigente Scolastico Reggente**  
Prof. Sergio Ziveri